
Kassel-Waldeck 2020/2021

MJA-Nordhessenliga Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 JSG Dittersh./Waldau/Wollr. 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 GSV Eintr. Baunatal II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 HSG Wildungen/Friedr./Bergh. 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 HSG Lohfelden/Vollmarshausen 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 JSGmA Bettenh./Lichtenau/

Großalmerode
0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse
Klapp, Stephan, Brunnenstr. 18, 34369 Hofgeismar, Mobil: 0171
2130316, stephan.klapp@hhv-kassel-waldeck.de
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Kassel-Waldeck 2020/2021

MJA-Nordhessenliga Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           11117
           11128
           11107
           11110
           11110
           11172
           11128
           11117
           11116
           11110
           11172
           11117
           11128
           11172
           11116
           11110
           11107
           11128
           11172
           11117

JSG Dittersh…ldau/Wollr.
JSGmA Betten…roßalmerode
HSG Wildunge…edr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
GSV Eintr. Baunatal II
HSG Lohfelde…lmarshausen
JSGmA Betten…roßalmerode
JSG Dittersh…ldau/Wollr.
HSG Wildunge…edr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
HSG Lohfelde…lmarshausen
JSG Dittersh…ldau/Wollr.
JSGmA Betten…roßalmerode
HSG Lohfelde…lmarshausen
HSG Wildunge…edr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
HSG Wildunge…edr./Bergh.
JSGmA Betten…roßalmerode
HSG Lohfelde…lmarshausen
JSG Dittersh…ldau/Wollr.

GSV Eintr. Baunatal II
HSG Lohfelde…lmarshausen
JSG Dittersh…ldau/Wollr.
JSGmA Betten…roßalmerode
HSG Wildunge…edr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
HSG Wildunge…edr./Bergh.
JSGmA Betten…roßalmerode
HSG Lohfelde…lmarshausen
JSG Dittersh…ldau/Wollr.
JSGmA Betten…roßalmerode
HSG Wildunge…edr./Bergh.
GSV Eintr. Baunatal II
JSG Dittersh…ldau/Wollr.
GSV Eintr. Baunatal II
HSG Lohfelde…lmarshausen
JSGmA Betten…roßalmerode
JSG Dittersh…ldau/Wollr.
HSG Wildunge…edr./Bergh.
HSG Lohfelde…lmarshausen

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

Hallenverzeichnis

11107 Sporthalle Enseschule
Brüder-Grimm-Straße 4, 34537 Bad Wildungen

11110 Sporth. Erich-Kästner-Schule
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal

11116 Sporthalle Gesamtschule Edertal
Anraffer Straße 2, 34549 Edertal-Bergheim

11117 Sporthalle Dörnhagen
Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabrück

11128 Olebachhalle Bettenhausen
Eichwaldstraße 110, 34123 Kassel

11172 Mehrzweckhalle Lohfelden
Langestraße 51a, 34253 Lohfelden
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Kassel-Waldeck 2020/2021

MJA-Nordhessenliga Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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