

Kassel-Waldeck 2020/2021

MJA-Nordhessenliga Gruppe 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Dittersh./Waldau/Wollr.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	GSV Eintr. Baunatal II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	HSG Wildungen/Friedr./Bergh.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	HSG Lohfelden/Vollmarshausen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	JSGmA Bettenh./Lichtenau/ Großalmerode	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse

Klapp, Stephan, Brunnenstr. 18, 34369 Hofgeismar, Mobil: 0171

2130316, stephan.klapp@hhv-kassel-waldeck.de

Kassel-Waldeck 2020/2021

MJA-Nordhessenliga Gruppe 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin		
offen		
Termin		
offen		
Termin		
offen		
Hallenverzeichnis		
11107	Sporthalle Enseschule Brüder-Grimm-Straße 4, 34537 Bad Wildungen	
11110	Sporth. Erich-Kästner-Schule Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal	
11116	Sporthalle Gesamtschule Edertal Anraffer Straße 2, 34549 Edertal-Bergheim	
11117	Sporthalle Dörnhagen Glockenhofsweg 1, 34277 Fulda	
11128	Olebachhalle Bettenhausen Eichwaldstraße 110, 34123 Kassel	
11172	Mehrzweckhalle Lohfelden Langestraße 51a, 34253 Lohfelden	

Kassel-Waldeck 2020/2021

MJA-Nordhessenliga Gruppe 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen